
201869-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201869-2025 - Wyniki

Niemcy – Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania – Planungsleistungen 
"Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
OJ S 62/2025 28/03/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
E-mail: 66Vergabe@amt66.essen.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
Opis: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen, hier Nachtrag 
6: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Identyfikator procedury: 9f59274b-e065-4d92-8a85-5b8926bcb0df
Wewnętrzny identyfikator: 19-047-VgV
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in 
Essen - hier: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026 (Nachtrag 6)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Alfredstraße  
Miejscowość: Essen
Kod pocztowy: 45131
Podpodział krajowy (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Kraj: Niemcy

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 60 244,70 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Bekanntmachungs-ID: CXPSYYLDJ0M
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/201869-2025
mailto:66Vergabe@amt66.essen.de


201869-2025 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
Opis: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen, hier Nachtrag 
6: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Wewnętrzny identyfikator: 19-047-VgV

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Alfredstraße  
Miejscowość: Essen
Kod pocztowy: 45131
Podpodział krajowy (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Es handelt sich hier lediglich um die Bekanntmachung eines Nachtages

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis
Opis: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Kolejność według ważności
Kryterium udzielenia - Liczba: 1,00
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Preis

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
Informacje o terminach odwołania: Vergabekammer Rheinland, Zeughausstr. 2-10, 50667 
Köln, Telefon +49 221147-3055 (wahlweise auch -3045), Telefax +49 221147-2889
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 60 244,70 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



201869-2025 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Oficjalna nazwa: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Oferta: 
Identyfikator oferty: Nachtrag 6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 60 244,70 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: NA 6
Tytuł: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Data wyboru zwycięzcy: 25/03/2025
Data zawarcia umowy: 26/03/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 60 244,70 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 60 244,70 EUR

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
Numer rejestracyjny: 05113-31001-15
Adres pocztowy: Alfredstraße 163
Miejscowość: Essen
Kod pocztowy: 45131
Podpodział krajowy (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Kalkulation und Vergabe, Rechtsangelegenheiten - FB 66-1-2
E-mail: 66Vergabe@amt66.essen.de
Telefon: +49 2018866120
Faks: +49 2018866006
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy

mailto:66Vergabe@amt66.essen.de


201869-2025 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: keine Angaben
Miejscowość: Essen
Kod pocztowy: 45133
Podpodział krajowy (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Kraj: Niemcy
E-mail: service@mvup.de
Telefon: +4920164910420
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Niemcy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5e63e601-cc2b-490a-a79e-ebba838c6f40  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/03/2025 16:05:47 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 201869-2025
Numer wydania Dz.U. S: 62/2025
Data publikacji: 28/03/2025

mailto:service@mvup.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

